
Smlouva s lektorem o zajištění Keramického kurzu 

pro klienty Domova pro seniory Nová slunečnice 
dle ust. §1746 odst. 2 občanského zákoníku 

 

 

Společnost:   Domov pro seniory Nová slunečnice 

IČ:    712 94 287 

DIČ:    CZ 712 94 287 

Se sídlem:  Na Hranicích 674/18, Praha 8 

Zastoupená:   Mgr. Martinem Bendou – ředitelem DNS 

na jedné straně 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

paní:    Romana Strnadová 

IČ:    493 83 019 

Se sídlem:  Dětenická 3, Praha 9 

Bankovní spojení:  509011183/0800 

na druhé straně 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(dále jen „Smluvní strany“)uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. §1746 odst. 2 

občanského zákoníku tuto smlouvu o zajištění vedení keramického kurzu pro klienty DNS (dále jen 

„Smlouva“) 

 

Článek I. 

Předmět Smlouvy 

 

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele provést za úplatu vedení keramického kurzu 

v nepravidelném režimu 1-3 lekce za týden, maximálně 400 hodin ročně. 

 

Článek II. 

Místo plnění 

Předmět Smlouvy bude realizován v sídle Objednatele, který vyčlení pro tyto účely odpovídající 

prostory. 

 

Článek III. 

Termín realizace 

Předmět Smlouvy bude realizován průběžně od 1. 2. 2018. 

 

 

 

 



Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Sjednaná cena za jednu hodinu kurz činí: 

290,- Kč (slovy dvěstědevadesát korun českých). Celková cena služby nesmí překročit 500 tis. Kč 

za dobu 48 měsíců. 

Uvedená cena je bez DPH. Poskytovatel není plátce DPH. 

2. Cena bude fakturovaná takto: Poskytovatel vystaví fakturu – daňový doklad a předá Objednateli. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu – daňový doklad Poskytovatele do 14 dnů ode dne jejího 

doručení formou bankovního převodu na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 

Článek V. 

Odstoupení od Smlouvy 

 

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě zvlášť hrubého porušení povinností ze strany 

Poskytovatele, přičemž Smluvní strany za zvlášť hrubé porušení povinností považují zejména: 

a) Opakovanou neomluvenou neúčast lektora na kurzu 

b) Použití materiálu, prostor a zařízení Objednatele k jiným účelům než je uvedeno ve smlouvě 

Dále mohou obě smluvní strany vypovědět smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou tři měsíce. 

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. O případném zrušení předem domluveného termínu se obě Smluvní strany povinně informují 

nejméně 24 hodin před zahájením kurzu. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že všechny lekce, které budou zrušeny, ať již z důvodu na straně 

Objednatele nebo Poskytovatele budou v nejbližším možném termínu Poskytovatelem plně 

nahrazeny. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2018 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze Smluvních stran 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze v písemné formě číslovanými dodatky. 

 

 

V Praze dne: 1. 2. 2018 

 

 

 

 

……………………………………………..     …………………………………………………… 

Mgr. Martin Benda      Romana Strnadová 

 

 

 


